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Pasgen 1. O6uiue cBefeHNs 0 MYHULMMNANAbHOM YUYPEXAEHUN MyHULUNaNbHOTO
o6pasoBaHus «Fopos bepesHnkn»

1.Buppbl feaTenbHOCTU:
1.1.0CHOBHbIE

- co3fgaHMe UM noka3 CcnekTakfneW, opraHusauua racTponei, KOHLLepTOB,
npoBefeHne TBOPYECKUX BeyepoB, (ecTuBaneil M KOHKYpCcOB B ropoae bepesHukwm,
MepMCKOM Kpae, B APYrMX permoHax cTpaHbl M 3a py6exom u peanusauns 6uMnetos Ha
yKa3aHHble MeponpuaTuns,;

- TMNOATOTOBKa CNeKTaknei, KOHLEPTOB, npeacTaBneHun no forosopam c
IOPUANYECKUMU U (U3NYECKUMW AuuaMu  AAS NoKasza Ha WX COOGCTBEHHbIX UK
apeHAoOBaHHbLIX Naollagkax, No TeNeBULEHWU, ANA TpaHCAAuMKM No paguo, A4Na CbeMOK Ha
KWHO-, BUEO- N UHble MaTepuanbHble HOCUTENN;

- opraHuMsaums ApYyrux MeponpuaTUil  XyLOXeCTBEHHO-TBOPYECKOTr0 XapakTepa,
NMPOBOAMMBIX COBGCTBEHHbLIMW CUAaMU Y UpexAeHua WAM  CcunaMmum  NpuraaweHHblX
KO/INeKTUBOB, NPUTAalleHHbIMW UCNONHUTENAMW, HA TEPPUTOPUK roposa bepesHuku;

1.2.NHble
- NpoBejeHNe CTaXMWPOBOK BeAYLWMMU MacTepamu U AeATenaMu YupexpeHus ans
caMofeAaTeNbHbIX KONMEKTUBOB ropoaa;

- npejocTaBNeHWe APYrMM OpraHu3auuMsm Mo AOroBopaM C HMWMMW MOCTAHOBOYHbIX
YCNYyr, CUEHWYEeCKMX MNOCTAHOBOYHbIX CPeACTB AN MNPOBEAEHWUS CNekTakneih u
KOHLEPTOB, B TOM 4Yucne 3a py6exom;

- MNOArOoTOBKa, TUpaXupoBaHWe W peanusayns MHOOPMaLMOHHO-CNPABOYHbBIX
n3faHnin, KOMWA BuUgeomaTepumanoB U (GOHOrpamm, CBS3aHHbIX C XYAOXECTBEHHO-
TBOPYECKON [eATeNbHOCTbLH TeaTpa,

- W3rOTOB/IEHWE MO 3aKaszam W [0roBopam C HOPULNYECKUMU U DU3NYECKUMU NULLAMMK
npeagMeToOB XY[AOXXECTBEHHOro OMoOpMAeHUs chekTaknei, KOHUEPTOB, MpPeACTaBAEeHUN,
noMeu,eHnin, CYBEHUPHOW N peKnamHOli MPOAYKLUW, U3AeNUii n Nofenok, B TOM 4vucne, ¢
CUMBONMNKON N aTpUBYTUKON YupexpeHus;

- opraHusayma B ropoge bepesHWKM CcUEHMYECKMX NA0OWAA0K [ANA MPOBeAeHus
racTponbHbIX W Bbl€3JHbIX MEPONPUATWIA APYrUX TeaTpoB, ANS OCYLU,eCTBAEHUS
COBMECTHbIX MPOEKTOB U NpOrpaMm B COOTBETCTBUMU C 3aKNOUYEHHbIMU [OrOBOpPaMMU;

- MNOATOTOBKAa, TUpaXuUpoBaHUMe W peanmsaund MHOOPMaLMOHHO-CMPABOYHbIX
u3gaHunii, Konuin JOKYMeHTOB, (hOTO-, BWAEO- MaTepuanoB, (POHOrpaMm, CBSI3aHHbIX C
XY[LOXEeCTBEHHO-TBOPYECKOW [eATENbHOCTbI YupexaeHus;

- MpoKaT W peanmsaunmsa KocToMoB, 06yBu, 060pyAoOBaHMSA, pekBuU3nTa, byTtadopunu,
KYKOJ, TPUMEPHbIX, MOCTUXEPHbIX U UHbIX MPUHALEXHOCTEN.
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2. MepeyeHb ycnyr (paboT), OKasbiBaEMbIX MOTPEOUTENO 3a MAaTy MYHULMNANbHLIM YYpeXAeHNeM
MYHULMNaNbHOTO 06pa3oBaHNs «Fopos BepesHuKmn»:

HavmeHoBaHue ycnyr (paboT), OKasblBaeMbIX NOTPebuTENto MoTpebutenn ycnyru (pabotsl)

no nnaHy npeabIAyLWwmi OTYETHBbIIA
(hMHAHCOBBIN rof, (VMHAHCOBbLIN FOf
OpraHun3aumsa KynbTypHOro gocyra (4en.) 22639 23322

3. PaspewmnTenbHble AOKYMEHTbl, Ha OCHOBAHWW KOTOPbIX YUYPEXAeHVWE MYHULMNANbHOTO
obpasoBaHus «lopoa BepesHMKM» OCYLLECTBNSET CBOK AeATENbHOCTb (C YKasaHWeM fAaTbl Bblhauw,
HOMEpOB U CPOKOB AeiCTBIUS)
3.1. CBnAeTenbCTBO O rocyAapcTBeHHON peructpauunm  cepuss 59 Ne 004441050 ot
15.11.2011 r 6eccpoyHoe

4. LLUTaTHble efiMHULbI COTPYLAHMKOB MYHULMMNANLHOIO YYPeXAeHUs MYHULMUNAaNLHOIO 06pa3oBaHms
«["opof, Bepe3Hukun»

Ksanupunkauusa cCoTpyaHNKOB Kon-BO WTaTHbIX
H . (obpa3osaHue, cTax paboThl, eanHny
auMeHoBaHMWe [O/HKHOCTEN
VHblE KBAIMPUKALNOHHbIE Ha Ha4ano  Ha KoHew
OTYETHOIO  OTYETHOro
/ rpynnbl)
nepuofa nepuoga

AgMNHUCTpayna: 5 2
B TOM uucne
Xy[0XeCTBEHHbI PYKOBOAUTENb Boicwee 1 1
3amecTuTeNb PYKOBOAMTENA Bbiclwee 0 1
3amecTuTenb gupektopa no obwum  Boicliee 1 0
BOMpocam
HayanbHUK CNyX6bl MapKeTUHra un Bbicwee 1 0
MeHeKMeHTa
3amecTuTenb gupektopa no AXY Bbiclee 1 0
Cneyunanuct no Kagpam Bbiclwee 1 0
CneymanucTbl: 0 1
3aBefyolWwmnii HYHKLMOHANLHON Bbicliee 0 1
4acTblo
Xy[0XeCTBEHHO - TBOPYECKUA 55 55
rnepcoHasn: B TOM ywucne
3aBefyloWmnini nuTepaTypHoO - CpegHee cneynanbHoe 1 1
ApamMmaTuyecKuii 4acTbio
3aBefyOUNA XYA0XECTBEHHO - Boiclee 1 1
NOCTAaHOBOYHOW YacTbio
MOMOLWHNK XY[LOXECTBEHHOTO CpegHe cneumnanbHoe 0,5 0,5
pykosoAuTensd no Tpynne
[MoMoLWHNK pexuccepa CpegHe cneumnanbHoe 1 1
XYLOXHUK MO CBeTy CpegHe cneumnanbHoe 1 1
XYAOXHUK NO KOCTHOMam CpegHe cneumnanbHoe 1 1
ApPTUCTDI: 10 10

B TOM 4ucne



3

ApTuUCT BeayLlmnii MacTep CLEHbI Bbicwee 1 1

ApPTUCT BbICLIEA KaTeropuu Boicwee, cpefHe 6 6
cneumnanbHoe

ApTUCT NepBoOii KaTeropuu Bbicwee 1 1

ApTUCT BTOPOI KaTeropum CpefHe cneymnanbHoe 2 2

Mpon3BOACTBEHHO - TEXHUYECKUNA 9 7,5

nepcoHan:

B TOM yucrne

3aBeAylOLW WA PEKBU3UTOPCKNUM Bbicwee 1 1

Liexom

3aBefyOLW NI 3NEKTPOLEXOM CpefHe cneuunanbHoe 1 0

3aBegyrowWnin KOCTIOMEPHbIM Lexom  CpedHe cneuunanbHoe 1 1

MOHTUPOBLL MK CLEHBI CpepHee 1 1

MalmnHNUCT CuUeHbI CpefiHe cneywnanbHoe 1 1

3ByKoonepartop CpepHe cneumnanbHoe 1 1

CTapwwuin ceetoonepartop CpeaHe cneunansHoe 1 1

3aBeayowWwmnin cToNApHoO - CpefHe cneyuansHoe 1 1

[eKOpPaLMOHHbLIM LieXoM

Pabouunii no 06cnyXnBaHUo CpegHee 1 0,5

nekopauuii

BcnomoraTenbHbI nepcoHan: B 5 3,5

TOM yucne

3aBefyloumnii 6GUNEeTHBIMKU Kaccamu Bhiclwee 1 0

Pabounit No cTUpKe TeaTpasibHbIX CpepfHee 1 0,5

KOCTIOMOB

Kaccup 6unetHoin CpefHe cneyuanbHoe 1 1

KoHTponep 6unetep CpefaHe cneyunansHoe 2 1

Aamuunctpatop (no paboTe co Bbicwee 0 1

3puTenem)

Bcero: 34,5 29,5

MpUYMHbI, NpPUBEALIME K W3MEHEHMIO LUTaTHLIX eAVHUL, MYHULUMNANbHOTO  YUpeXxaeHus

MYHULMNaNbHOro 06pasoBaHns «fopog bepesHnku» (B cnyyae U3MEHEHUS UX KOIMYECTBa):

Ha ocHoBaHuu [MocTaHOBfiEHUS agMUHUCTPaUumK ropopa bepesHuku lMepmckoro kpas Ne 2177 ot
05.09.2018 r «O BHECEHWW M3MEHEHWI B MpuUAOXeHMe K [MOMOXEHWKO O cUCTEMe oniaTthl Tpyfga
pabOTHMKOB MYHWULMNANbHLIX TeaTpoB ropoja bepesHukW, YTBEPXKAEHHOMY MNOCTAHOBIEHWEM
agMuUHUCTpaummn ropoga ot 31.10.2017 Ne 2796» ¢ 01.08.2018 r.:

COKpalleHbl 8 cTaBoK: 1 cTaBKa 3ameCcTUTeNs AWpeKTopa no obuwmm BonpocaM, 1 cTaBka HauyanbHUKa
cnybbl MapKeTMHra W MeHefKMeHTa, 1 cTaBka 3amecTuTens gupektopa no AXY, 1 cTaBka
cneuvanucta no Kagpam, 1 cTaBka 3aBefytollero anektpouexom, 0,5 cTaBku pabouero no
06CcnyXunBaHNio fekopauuii, 1 3aBefytoliero buneTHbiMM Kaccamu, 0,5 cTaBkn paboyero mo cTupke
TeaTpasbHbIX KOCTIOMOB, 1 cTaBKa KOHTponepa 6unetepa;

BBeJeHbl 3 CTaBKW: 1 cTaBKa 3amMeCcTUTeNs pykoBoguTens,! cTaBKa 3aBefytoLiero (yHKLMOHaNbHOW
YyacTblo, 1 cTaBKa agMuMHUCTpaTopa (no paboTe Co 3puUTenem).



5.

CsefeHna o
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cpefHei 3apabOTHON nnate COTPYAHWKOB MYHULMNANBHOIO  YUYpeXAeHus

MYHWLUMNanbHOro o6pasoBaHus «opog BepesHnku»

Cymma B py6. 3a:

Ne  CpepHss 3apaboTHaa nnaTta No KaTeropusam
n/n (rpynnam)coTpyLHUKOB npeablgyuinii OTYETHBIN
(hMHaHCOBbIN (hMHaHCOBbI i
rog rog
1 2 3 4
1 AOMWUHNCTPATUBHO ynpaBaeHYeCcKunii 51 5145 70 148,44
nepcoHan
2 Mpounii nepcoHan 21 789,3 27 078,7
Pasgen 2. Pe3ynbTar feATeNIbHOCTV MYHULMNANbHOTO YYpeXAeHus
HavmMeHoBaHve nokasatens Ep. 3HaueHMne nokasaresns
N3M.
n/n npeablayLwui OTYETHBbIN
(h1HaHCOBBII (hHaHCOBbIN
rog rog
1 2 3 4 5
N3meHeHne (yBenuueHune, yMeHblleHWe) 6anaHCcoBON ThiC. 4646,61 4278,14
(ocTaToOYHON) CTOMMOCTM HEPUHAHCOBLIX aKTUBOB pPYyo. (3408,81) (1971,45)
1 OTHOCMTENbHO MpeAbIAYLLEr0 OTYETHOrO Nepunoja
% 137,28 53,27
(2324,85) (55,45)
Obwas cyMma BbICTaBNeHHbIX TpeboBaHWA B ThiC.
BO3MeLleHMe yuiepba No HejocTayaM U XWLLEHMAM pyo.
2 MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN, [EHEeXHbIX CpeacTB, a
TaKXXe 0T Nopyu MaTepuanbHbIX LeHHOCTel
i3meHeHuns (yBennyeHne, yMeHbLUeHME) Ae6GUTOPCKOM ThiC. -30,1 -18,4
3a/J0/DKEHHOCTM MYHUUMNANbHOr0  yupexaeHus pyeé.
3 OTHOCWTE/IbHO NpeablgyLLero oTYeTHOrO nepuoaa
% -62,1 -100
MprymnHbI o06pasoBaHus [ebuTtopckoi
3a[J0/DKEHHOCTU, HepeanbHOM K B3bICKaAHWIO
MN3meHeHuns (yBenmyeHue, YMEHbLUEHNE) ThIC. 55,5 -56,9
KPeAUTOPCKOM  3af0/DKEHHOCTU  MYHWUUMNANLHOTO pyo.
4 YYPEXAEHWSA OTHOCWUTE/IbHO MpeAblAyLLero OTYETHOro
nepuoga % 21,1 21,6
MpuymHbl 06pa3oBaHNs MPOCPOYHEHHON KpeanTOPCKON
3a[J0/DKEHHOCTM
CyMMbl  [OXOA0B, MOMYYEHHbIX MYHULMNANbHBLIM ThIC. 3476,3 25475
5 yupexzaeHVeM 0T OKa3aHWs MAaTHbIX ycnyr (pabor) pyo6.
Obuiee KO/INYeCTBO notpe6uTenen, yen. 22639 23624
6 BOCMONb30BABLLUXCS ycnyramu (paboTamu)

MYHULMNANbHOTrO yupexgeHus (B paspese BUAOB



ycnyr  (pabot), c BblgeneHuem ycnyr (pa6or),
nnaTHbIX 4N NoTpebuTenein), Bcero

B TOM uncne:

no 6ecnnaTHoi ans noTpebuTens ycnyre (paboTe) yern. 3450 4678
6.1 Nol

no 6ecnnartHoli Ana notTpebuTens ycnyre (paboTe) yen. - 302
6.2 N2

o nnaTHoW ans noTpebuTens ycnyre (pabote) yen. 19189 18644
6.3 No 1

o NAaTHOM gns noTpebuTens ycnyre (paboTe) yen.
6.4 No2

7. LleHbl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyru (paboTbl), OKasbiBaeMble NOTPEOUTENAM

LleHa (Tapud) VI3MeHeHMe LeHbl
No HanmeHoBaHue ycnyru npegbl- OTYETHbIN (Tapuda) B
n/n (paboTbl) ayuinia (hnHaH- O0TYETHOM roay mno
(hMHaH-  COBbI rog, OTHOLLEHUIO K
COBbIV rog, py6. npeablgylemy
py6. (hMHaHCOBOMY roay,
%
1 2 3 4 5
1. OpraHusauna KynsTypHOro gocyra 181,18 136,64 -24,6

8. KonnuecTso xanob notpebutenei:

B NpefplayLeM uHaHcoBoM rogy HET

B OTYETHOM (PpHaHCOBOM rogy HET

MpuHATLIE MepbI NO pe3ynbTaTaM paccMoTpeHns xanob: HET

CnpaBo4yHO: ocTaToK cpefcTs Ha 01.01.2018r. - 187 875,07 py6.

Ne HanmeHoBaHwue 3HaueHve nokasatens, pyo6.
n/n nokasartens .
of, npesblAyLnin 0THYETHOMY OTYeTHbIi rog,
rogy
nnaHoBble KaccoBble nnaHoBble KaccoBble

CyMMbI MOCTYN/EHNI

9 C eTo 03BpaToB),
t(acgrqu M BOSBPATOB), 19 371 400,00 10 318 95328 22 280 737,12 21 358 804,12

B Tom uncne:

9.1 Cy6enamm Ha
BbINO/IHEHNE . 10 323 400,00 10 274 647,28 12 080 050,00 12 080 050,00



9.2

9.3

9.4

9.4.1

9.4.2

9.4.3

9.5

9.5.1

9.5.2

9.5.3
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10.1

MYHULUNANbHOTO
3afaHus

LleneBble cybcnanm

brofxeTHble
WHBECTUL UK

MocTtynneHuns ot
oKasaHus
MYyHULUNANbHBIM
yupexpaeHuem
nnaTHbIX ycnyr
(paboT), BCero

B TOM 4yucne:

ycnyra(pa6oTa) Ne

Ycnyra (pa6ota) Ne

Ycnyra (pa6ota) Ne 3

MocTynneHus oT WHOI

BOXO0f4
0esATeNbHOCTM, BCEro

npuHocsLyen

B TOM 4Yucne:

nocTtynneHnsa ot

peannsayumn LeHHbIX

6ymar

6e3BO3ME3HbIE
nocTynaeHus

MHbIE NOCTYNNEHNA OT

WHON NpuHOCALL e

[OXO0[4 AeATeNbHOCTM

Cymwmbl BbInfat (c
yyeTom
BOCCTaHOB/EHHbIX

KacCoOBbIX BbII'I]'IaT),

BCEro

B Tom 4yucne:

Onnata Tpyfpau
HauynucneHns Ha

BbiM1aTbl MO Oonsate

5568 000,00

3 480 000,00

3 480 000,00

19 548 244,24

10 552 221,00

5568 000,00

3 476 306,00

3476 306,00

19 356 675,2

10 552 127,8

6 683 196,00

3 469 460,00

3 469 460,00

48 031,12

48 031,12

22 468 612,19

12 420 748,51

6 683 196,00

2 547 527,00

2 547 527,00

48 031,12

48 031,12

21 321 306,1

12 303 106,34



10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

Tpyha

B TOM 4Yucne:

3apaboTHas nnarta
npoyue BbinnaTbl

Ha4yncneHna Ha
BbIMaTbl NO onnarte

TpyhAa

Onnata ycnyr ( pa6oT),
BCEro

B TOM yucne:

YCNYru CBA3N

TPaHCMOPTHbIE YCAYTH

KOMMYHa/lbHbI€ YCNyTun

apeH/fHas nnaTa 3a
nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM

paboTbl, ycayru no
coaepXxaHuto
MMylLiecTBa

npouue
(pabotbl)

ycnyru
noco6ue no coy,
NMOMOLLM HaceneHunto

MpuobpeTeHne
OCHOBHbIX CPeACTB

MaTepnanbHas
NnoMolLLb

MprobpeTteHune
maTepuanbHbIX
3anacos

Mpoune pacxofbl

lMoka3aTenn KaccoBoro
NCMOJIHEHNA

8 072 160,45

80 121,00

2 399 939,55

3852268,64

47 188,13

264 262,00

131 920,00

783 999,41

2 624 899,10

4 316455,15

812 974,45

14 325,00

8 072 072,32

80 121,00

2 399 934,49

3 802 970,01

46 110,71

264 262,00

131 920,00

783 999,41

2 576 677,89

4 316 455,15

670 797,24

14 324,96

9 520 858,56

27 115,00

2 872 774,95

5 153 455,19

53 036,03

342 068,42

185 460,00

871 660,00

3 701 230,74

3 539 320,86

1224 787,63

130 300,00

9 492 332,73

23 487,50

2 787 286,11

4 898 271,88

46 751,01

277 337,30

185 460,00

8 64 995,98

3 523 727,59

3 273 854,46

839 342,91

6 730,51



OO DKETHOI CMEThI
MYHULMNaNbHOTO
Ka3eHHOro
yupexaeHus

Moka3zatenn

12 poBefeHHbIX
MYHULUNANbHOMY
Ka3eHHOMY
YUPEXAEHNIO TMMUTOB
60 KETHBIX
00653aTeNbCTB

Mpun6bInb (YObITOK)
13

Joxogbl

14 MyHMUMNANbLHOrO
yupexaeHus ot
yy4acTusa B yCTaBHOM
(hoHAe apyrux
ropuanYecknx nuy, (8
paspese lOpUANYECKNX
nu)

15. WHdpopmaumsa 06 NCNOMHEHNN MYHULMNANbLHOTO 3ajaHuns

15.1. BbinosiHeHMe nokasateneid Mo 06beMy MyHUUMNaAbHbIX yenyr (paboT)

Ne HanmeHoBaHue ycnyr EpguHuy @ akTuyeckuii MnaHOBbIN
n/n (pabor) a o6bem ycnyr o6bvem ycnyr
namepe- (paboT)3a (pabor)
HUA npegblAyuinia Ha OTYEeTHbIN
nepuog nepuog
1 2 3 5
1. KonuuecTBo CreKTaknei, wr. 6
BbIMYLLEHHbIX AN18 NoKasa
3puTenam r. bepesHuku
2. KonnyecTtBo nokasaHHbIX wT. 144 100
crnekTaknen
3. OpraHusauus Konu- 22639 23121
KY/bTYPHOTO gocyra YecTBO
3puTenein

daKkTUyeckKmn
i 06bem
yenyr
(pabor)
332 OTYETHbIN
nepuog
6
6

136

23322

15.2. BbInonHeHWe NoKasaTesell No KauecTBy MyHULMNAbHBLIX ycayr (paboT)

EAVH-
Ne nuya
n/n HanmeHoBaHMe nokasartens n3mepe
HUA
1 2 3

dakTnuec- 3HauyeHune
Koe nokasartens,
3HayeHune YTBEPXAEH-
nokasartens HOe B
3a MYHULMMIAaNb-
npeabigy-  HOM 3afiaHuu

LKA Nepnuos Ha OTYETHbIl
nepuog

4 5

dakTnyec-
Koe
3HauyeHue
nokasarens
3a OTYeT-
Hblil nepuog



KonnuyecTBo MOKa3aHHbIX
cneKkTaknei

KonnyecTBo HOBbIX NOCTaHOBOK:
- «CKa3Ka-packpacka»

- «[Mpa3gHNYHbLIA COH L0 06efax»
- «[lonesHble CoBeTbI»

- «3Be34HbIN ManbUNK»

- «30nyLUKa»

- «[puKnoYeHns PyHTUKa»
YpoBeHb Y0B/ETBOPEHHOCTH

xuteneik MO KayecTBOM
npegocTasfieHns
MYHULUUNaNbHbIX YCNYr B cepe
KYNbTypbl, He MeHee (No
meToAnKe MUHKYNbTYPbI
Mepmckoro Kpas)

Yncno npoekTos, CTaBLIMX
no6eanTenamMmm KOHKYpcoB
CoUManbHO- KYNbTYPHbIX
NPOEKTOB, MOMYYUBLLUNX FPaHTbI
Konnyectso cneumanncros,
npowepwnx KK u
nepenoAroToBKY C Bbigadvei
YAOCTOBEPEHUN N CepTUDNKATOB
BbinonHeHne nnaHa no
BHEOKOKETHbIM CpeAcTBam

KonnMyecTBo MyHULMNABbHBIX YCAYT,
npeLoCTaBNSIEMbIX B 3/1EKTPOHHOM
BULE:

1.MpepgocTaBneHne nHpopmaLuu
0 BPEMEHM N MecTe TeaTpasibHbIX
npegcTaBieHu,
hMNapMOHUYECKUX U 3CTPAAHbIX
KOHLEPTOB U racTpObHbIX
MEpPONpuUATUIA TeaTPOB U
hMNapMOHWIA, aHOHCbI AaHHbIX
MEPONPUATUIA»,
2.MpepgocTaBneHne nHpopmaymn
0 MeponpuaTuax B chepe
KYNbTYpbl M UCKYCCTBa ropoga
bepe3Hukn, B TOM yucne o
MEpoNpuATUAX 3THOKY/IbTYPHOW
HanpaBfieHHOCTU U
MEpONpUATMAX ANA NoAen ¢
OrpaHNYeHHbIMU

BO3MOXHOCTAMU 3[0POBbS

Cnek-
TaKnb
cnek-
TaK/b

e,

yenoBek

ThIC.
py6.
lycnyra

144

100

3476,3

2

100

95

2996,7

136

100

2639,28
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16. VHdopMaums 06 OCYLLECTBAEHWM AESTENbHOCTU YUPEXAEHWs, CBA3AHHOW C  BbIMOMHEHWEM
paGoT WAM OKasaHWeM YCMyr, B COOTBETCTBMM C 06si3aTeNbCTBaMK  Mepef  CTPAaxOBLYMKOM MO
06513aTelbHOMY  COLMA/IbHOMY CTPaxX0BaHWIo:

HET.

17. O6vemM (hMHAHCOBOro obecneyeHUst OeATEbHOCTU YUPEXEeHWs, CBA3AHHON C  BbIMOSHEHWEM
paboT WM OKasaHWEM YCAyr, B COOTBETCTBMM C 00f3aTeNbCTBaMy  MNepef CTPaxOBLLMKOM O
0653aTeNlbHOMY  COLMabHOMY CTPax0BaHUIO:

HET.

18. CocTtas Ha6m0,anean0ro COBE€Ta MyHMUWNaNbHOI0 aBTOHOMHOTO y4dpexneHunq:

®.N.0.

n/n [ OMKHOCTb (nocnegHee - npu
Hann4ymm)

1 TlMpeacTaBUTENb TBOPYECKON CakynuH Nleonng Mnbny

WHTeNnAureHunmn ropoga bepesHuku,
npegcefatens Coserta No KynbType

2 TpepcTaBUTeNb y4ypeauTens, rnaBHbIn KawwnHa EneHa JTeoHMA0BHA
crneymnannucT ynpaBieHusa KynbTypbl U
MOMIOLEXHOW NOAUTUKMN agMUHUCTpaLUn
ropoga bepesHuku

3  3aBegytouwuin oTgenom no genam monogexu  banbiw CTaHucnas
ynpasneHus obpasoBaHWA agMUHUCTpaLuu Bnagumuposuy
ropoga bepesHuku

4 MpeactaBuTenb co6CTBEHHMKA MMyLLecTBa, Jlo6aHoBa Hartanbs
rnaBHbIli cneunanucT oTgena BnagnmuposHa
pacnops>XeHus 1 yyeta MYHULMUNANbLHOTO
MMYyLLEeCTBa YNpaBAeHUA UMYLLECTBEHHbIX U
3eMe/IbHbIX OTHOLWEHUA agMUHUCTpaLWK T.
BepesHukn

5 TpegcTtaBuTens paboTHUKOB YUpexaeHus, Kokwaposa OkcaHa laBnoBHa
3aBeAy WA QYHKLMNOHANBHOW YacTbio.

6 TMMpegctaBuTens paboTHUKOB YupexeHus, Edpemos Maeen HOpbesuy
apTUCT BbICLUEA KaTeropum



